pid

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) - Méstska doprava Praha
a\ Dopravce: Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciova spoleénost,Sokolovska 42/217, Vyso¢any,190 00 Praha 9

\a' Informace o provozu PID na tel.: 296 191 817; na internetu: www.dpp.cz

Platnost:

od 1./2.9.2022

orientaéni doba
jizdy (min)

orientaéni doba
jizdy (min)

Tarifni pasmo P

PRACOVNi DEN (%), SOBOTA (®) a NEDELE (t)

N O ON = e

8
10
12
13

SIDLISTE REPY
Blatiny
Slanska
HluSickova

x Krematorium Motol
Motol
Vozovna Motol

x Hotel Golf

x Postovka
Kotlarka
Kavalirka
Klamovka
U Zvonu
Bertramka
Andél
Arbesovo namésti
Svandovo divadlo
Ujezd
Narodni divadlo
Narodni tfida
Lazarska A

pokracovani zastavek ve vedlejsim sloupci

20
21
23
24
26
27
29
30
33
34
35
36
38
39
40
41
43
44
45
46

pokracovani zastavek
Lazarska
Vodickova
Vaclavské namésti
JindfiSska

Hlavni nadrazi
Viktoria Zizkov
Lipanska
Olsanské namésti
Flora

OlSanské hrbitovy
Zelivského
Zelivského

Nakladové nadrazi Zizkov

Biskupcova
Ohrada
Vozovna Zizkov
Strazni
Chmelnice
Knézska luka
SPOJOVACI

22 22
23 56 23
0 2 56 0
1 26 56 1
2 26 56 2
3 26 56 3
4 26 35 45 4
5 5
6 6

X - na znameni
A - Centralni pfestupni zastavka - pobyt v zastavce cca 4 - 7 minut
A - ze zastavky Andél jede do zastavky Vozovna Pankrac

O svatcich jede jako v nedéli ().

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s predem zakoupenym jizdnim dokladem.
Uzemi hl. m. Prahy se pogita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. sro. A

Chron.: 130

Zast.: 254/1

Sabl.: Sablona 12|10-2|TP

W N N NN



